眉山市医学会文件

眉医学会〔2019〕113号

眉山市医学会

关于举办妇产科护理儿科护理专委会成立大会暨省级继教妇产儿护理新进展学术会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市妇产科护理、儿科护理专业健康可持续发展，提高我市妇产科护理、儿科护理学科的学术水平，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立眉山市医学会妇产科护理专委会、儿科护理专委会，并召开眉山市医学会妇产科护理、儿科护理专委会成立大会，同时召开省级继续教育项目“妇产儿护理新进展”学术会议，届时将邀请知名专家莅会作专题讲座。现将有关事宜通知如下：

一、眉山市医学会妇产科专委会成立大会

（一）会议时间：2019年10月25日（星期五）8：00-8：30报到，8:30-9:20开会。

（二）会议地点：眉山润丰酒店七楼多功能厅（眉山市东坡区凤翔路北段55号）。

（三）参会对象：眉山市医学会第一届妇产科护理专委会候选人。

（四）会议内容：选举产生眉山市医学会第一届妇产科护理专委会委员、副主任委员、主任委员等。

二、眉山市医学会儿科护理专委会成立大会

（一）会议时间：2019年10月25日（星期五）8：00-8：30报到，8:30-9:20开会。

（二）会议地点：眉山润丰酒店七楼中会议室（眉山市东坡区凤翔路北段55号）。

（三）参会对象：眉山市医学会第一届儿科护理专委会候选人。

（四）会议内容：选举产生眉山市医学会第一届儿科护理专委会委员、副主任委员、主任委员等。

三、省级继续教育项目“妇产儿护理新进展”学术会议
（一）会议时间：2019年10月25日（星期五）8：50-9：20报到，9:20正式开会，会期一天。

（二）会议地点：眉山润丰酒店七楼多功能厅（眉山市东坡区凤翔路北段55号）。

（三）参会对象：眉山市医学会第一届妇产科护理专委会全体委员；眉山市医学会第一届儿科护理专委会全体委员；全市各级医疗机构从事妇产科护理、儿科护理的相关人员。
四、会议议程（附件1）

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、午餐费。住宿费、交通费等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。

（二）请相关会员单位按照《眉山市医学会第一届妇产科护理专委会候选人名额分配表》（附件3）、《眉山市医学会第一届儿科护理专委会候选人名额分配表》（附件4）进行推荐，由各会员单位填写《眉山市医学会第一届妇产科护理专委会候选人推荐表》（附件5）、《眉山市医学会第一届儿科护理专委会候选人推荐表》（附件6）于10月18日17:00前发送至电子邮箱mssyxh@qq.com，纸质版推荐表请加盖工作单位公章后于召开眉山市医学会妇产科护理、儿科护理专委会成立大会时上交市医学会，并通知本单位候选人准时参会。

（三）参加本次会议的人员授予省级继续医学教育Ⅰ类学分2分，请携带本人身份证刷取学分，未带身份证的人员不予授分。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于10月21日17:00前将回执表（附件2）发送至指定邮箱，以便安排会场及午餐。
（五）会议联系人及电话号码

市医学会  毛燕霞：15082337458  何书恒：18180080292

市人民医院 王涛英：15196461492 邮箱：549504052@qq.com
附件：1.眉山市医学会妇产科护理、儿科护理专委会成立大会暨省级继教“妇产儿护理新进展”学术会议议程

      2.眉山市医学会妇产科护理、儿科护理专委会成立大会暨省级继教“妇产儿护理新进展”学术会议回执表

3.眉山市医学会第一届妇产科护理专委会候选人名额分配表

4.眉山市医学会第一届儿科护理专委会候选人名额分配表
5.眉山市医学会第一届妇产科护理专委会候选人推荐表

6.眉山市医学会第一届儿科护理专委会候选人推荐表

眉山市医学会

2019年10月11日

眉山市医学会办公室                     2019年10月11日印发

附件1

眉山市医学会妇产科护理、儿科护理专委会

成立大会暨省级继教“妇产儿护理新进展”

学术会议议程

	时  间
	内  容
	授课人

	08:30-09:20
	专委会成立会

	09:20-09:30
	学术会议开幕式：赵平、许志忠致辞

	09:30-10:30
	儿科患者的病情评估
	黄晓明

	10:30-10:40
	茶  歇

	10:40-11:40
	基层医院的妇幼管理
	罗碧如

	11:40-13:30
	午  餐

	13:30-14:30
	产后出血的急救及团队配合
	罗晓菊

	14:30-15:30
	快速康复在妇科围手术期的应用
	闵丽华

	15:30-15:40
	茶  歇

	15:40-16:30
	等级医院评审2018版标准

（通用版）解读
	孙素萍

	16:30-17:00
	信息化在护理管理中的应用
	代  玲

附件2

眉山市医学会妇产科护理、儿科护理专委会

成立大会暨省级继教“妇产儿护理新进展”

学术会议回执表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	职称
	手机号码
	是否午餐

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

－1－